

EKMAN HOLDING ApS

Bysvinget 1
8471 Sabro

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2019

Peter Ekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EKMAN HOLDING ApS

Bysvinget 1

8471 Sabro

CVR-nr: 27733743

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -667.574 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.936	-23.293
Resultat af ordinær primær drift		2.936	-23.293
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.930	34.504
Andre finansielle indtægter	1	12.111	188.591
Øvrige finansielle omkostninger	2	-744.027	-17.205
Ordinært resultat før skat		-681.050	182.597
Skat af årets resultat		13.476	13.965
Årets resultat		-667.574	196.562
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.500	52.000
Overført resultat		-721.074	144.562
I alt		-667.574	196.562

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.549	323.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	371.549	423.619
Anlægsaktiver i alt		371.549	423.619
Tilgodehavende skat		64.646	83.040
Tilgodehavender i alt		64.646	83.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		365.395	1.511.208
Værdipapirer og kapitalandele i alt		365.395	1.511.208
Likvide beholdninger		664.125	172.523
Omsætningsaktiver i alt		1.094.166	1.766.771
Aktiver i alt		1.465.715	2.190.390

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		990.188	1.711.262
Forslag til udbytte		53.500	52.000
Egenkapital i alt		1.168.688	1.888.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		296.645	294.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.027	302.128
Gældsforpligtelser i alt		297.027	302.128
Passiver i alt		1.465.715	2.190.390

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Værdiregulering værdipapirer	0	175.341
Andre renteindtægter	12.111	13.250
	<u>12.111</u>	<u>188.591</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	11.604	9.707
Værdiregulering værdipapirer	732.423	0
Andre finansieringsudgifter	0	7.498
	<u>744.027</u>	<u>17.205</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.360.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-100.000
Kostpris ultimo	1.360.000	0
Nettoopskrivninger primo	-1.036.381	0
Andel i årets resultat	47.930	0
Nedskrivning i året	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-988.451	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	371.549	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Storkesig ApS, Sabro	100%	371.549	47.930

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0